

Dodavatel:



**KNAP stavební práce s.r.o.**  
**Jakuba Korta 1106/18**  
**710 00 Ostrava 10**

IČ: 02019141  
 DIČ: CZ02019141  
 Telefon: +420596248195  
 Mobil: +420602731569  
 E-mail: i.knap@seznam.cz  
 www.instalateri-ostrava.cz

Odběratel: IČ: 00845451  
 DIČ: CZ00845451

**Statutární město Ostrava**  
**Prokešovo náměstí 1803/8**  
**729 30 Ostrava-Moravská Ostrava**

Tel.:

Nabídka č.: 610768  
 Datum zápisu: 25.11.2019  
 Platno do:

Konečný příjemce:

Statutární město Ostrava  
 Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3  
 700 30 Ostrava-Hrabůvka

J.Matuška 82/26a - Zřízení podružného měření studené a teplé vody.

| Označení dodávky   | Množství | J.cena     | Sleva | Cena %DPH  | DPH | Kč Celkem         |
|--|----------|------------|-------|------------|-----|-------------------|
| Úprava stávajících rozvodů SV a TUV pro zřízení podružného měření SV a TUV pro jednotlivé podlaží pavilonů A1,A2,A3,A4, prostory ordinace, SVČ, a volné sklad prostory<br>Odstavení a vypuštění potrubního rozvodu, vysekání zdiva a obnažení potrubí, vyřezání části potrubí, vsazení sekčních uzávěrů včetně poměrových měřidel, dopojení potrubí, odkoušení těsnosti, izolování potrubí, zardění zdiva, vsazení revizních dvířek, oprava omítky- v malování | 1        | 140 000,00 |       | 140 000,00 | 21% | 169 400,00        |
| Dopravní náklady, odvoz sutí, LC   | 1        | 6 000,00   |       | 6 000,00   | 21% | 7 260,00          |
| GEBO QA svěrná (24,6-27,3) 3/4"  | 42 ks    | 273,40     |       | 11 482,80  | 21% | 13 894,19         |
| GEBO QI svěrná (24,6-27,3) 3/4"  | 42 ks    | 250,80     |       | 10 533,60  | 21% | 12 745,66         |
| Šroubení top, př. 1/2" V 4300  | 84 ks    | 53,20      |       | 4 468,80   | 21% | 5 407,25          |
| Mosaz redukce ŠM 3/4"x1/2" FEMA  | 84 ks    | 25,60      |       | 2 150,40   | 21% | 2 601,99          |
| Kohout kulový páka 3/4" FF páka  | 42 ks    | 95,20      |       | 3 998,40   | 21% | 4 838,06          |
| Vodoměr LORENZ ER-AM SV 1/2"   | 21 ks    | 298,00     |       | 6 258,00   | 21% | 7 572,16          |
| Vodoměr LORENZ ER-Qn TV 1/2"   | 21 ks    | 298,00     |       | 6 258,00   | 21% | 7 572,16          |
| Vodoměr těsnění nerez sítko 1/2"   | 42 ks    | 8,60       |       | 361,20     | 21% | 437,05            |
| Těsnění vod. do šroubení 1/2"  | 70 ks    | 1,20       |       | 84,00      | 21% | 101,64            |
| Izol-píst pásy- Izopas   | 21 ks    | 12,07      |       | 253,47     | 21% | 306,70            |
| Řezný kotouč 150mm   | 10 ks    | 61,90      |       | 619,00     | 21% | 748,99            |
| Dvířka vanová D 300x300 bílá   | 21 ks    | 108,10     |       | 2 270,10   | 21% | 2 746,62          |
| Sadra stavební šedá  | 50 kg    | 9,50       |       | 475,00     | 21% | 574,75            |
| Malta- jádrová 1 2 mm (à-25 kg)  | 20 ks    | 97,20      |       | 1 944,00   | 21% | 2 352,24          |
| Cihla piná   | 70 ks    | 6,80       |       | 476,00     | 21% | 575,96            |
| Cihla dutá   | 42 ks    | 8,50       |       | 357,00     | 21% | 431,97            |
| Malta-štuk vnitřní jemný bílý (à-30 kg)  | 1 ks     | 94,23      |       | 94,23      | 21% | 114,02            |
| Primalex plus - bílý   | 15 kg    | 27,80      |       | 417,00     | 21% | 504,57            |
| Součet položek   |          |            |       | 198 501,00 |     | 240 186,21        |
| Zaokrouhlení   |          |            |       |            |     | -0,21             |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>   |          |            |       |            |     | <b>240 186,00</b> |

Vystavil:

